PUBLICADO NO PERÍODO DE:
                                                                                                                                                                    28/03/2023 a __/__/__

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

Secretaria Municipal de Administração

______________________________________________________________
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002

E-mail: pmbarradoquarai@uol.com.br
Barra do Quaraí – RS.

PORTARIA Nº 063/2023,
de 28 de março de 2023.

“Institui os membros da Comissão

Organizadora da 3ª Conferência
Municipal de Saúde”.

TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS, Secretário Municipal de Administração de Barra do

Quaraí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são delegadas pelo Decreto

Municipal nº 139/21:

RESOLVE:
Art. 1º - Ficam instituídos os membros da Comissão Organizadora da 3ª Conferência

Municipal de Saúde que realizar-se-á em 05/04/2023, composta da seguinte forma:

I – Membros do Conselho Municipal de Saúde:

 Luisa Machado Moreira;

 Suzana Lucia Bastos Oyenard;

 Fernanda Fettermann Kist;

 Priscilla Coronel da Silva.

II – Membros Trabalhadores de Saúde:

 Marliza Lima da Silva;

 Clélia Marques Garcia;

 Elisa Terezinha Riella Zarat.

III – Membros Gestão e Prestadores de Serviço:

 Juliana Plate;

 Juliana Ziani;

 Tainá do Amaral Ferreira;

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Quaraí, 28 de março de 2023.

                                                                                                             Temístocles Felício de Bastos
                                   Secretário Municipal de Administração.

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

                             Natali de Almeida Jaureguiberry

Chefe de Divisão de Pessoal e Serviços Gerais.